附件2
“四有”好教师团队建设项目
申报书

团队名称
团队领衔人
所在学校
扬州市教育局  制
填 表 说 明
    一、本表为“四有”好教师团队建设项目申报之用；
    二、填写申报书前请认真阅读《省教育厅办公室关于启动“四有”好教师团队建设的通知》和相关要求；填写内容应真实可靠，言简意明，思路清晰；并自备证明支撑材料，以便需要时能及时提供；
三、本申报书以word文档格式，A4纸双面打印；申报书左侧装订，一式两份和电子文档按规定时限交市教育局教师工作处；
四、本申报书表格篇幅可根据填写内容作相应加页调整。

一、团队成员构成及基本情况
	团队概况
	团队所在单位

	总
人
数

	专业技术职务（单位：人）

	正高级
	副高级
	中级
	初级

	名
师 称
号
	省特级教师
	市特级教师
	学科带头人
	 中青年教学骨干
	教学能手

	团队领衔人
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历

	职称

	行政职务

	任教学科

	名师称号

	联系电话

	团队成员基本情况
	序号
	姓名
	年龄
	性别
	学历
	任教 学科
	职务
	职称
	名师称号

注：团队成员人数可根据需要调整
二、团队建设目标

三、团队建设规划
	从以下方面进行描述：1.团队建设实施思路；2.团队建设重点内容（围绕制度建设、师德示范、综合育人、结对帮扶、团队文化、引领辐射等）；3.预期成果及影响等。
限1500字

四、团队建设实施步骤
五、推荐及审核意见

	所

在

学

校
推
荐
意

见

	（请说明：是否同意筹建“四有”好教师团队；学校能为团队建设提供哪些条件？）
（盖  章）

                               年    月    日

	县

级

教

育
主
管

部

门
初
审
意

见
	   （盖  章）

                               年    月    日

	市
教

育
局
审
核
意

见

	                                 （盖  章）
                                            年    月    日